
Täna algab uus kooliaasta
Täna alustab Eestis kooliteed 215 000 
õpilast, neist paarikümnele tuhande
le on see elu esimene koolipäev.

Esimese klassi pinkidesse istub täna üle 
tuhande õpilase vähem kui möödunud õp
peaasta hakul. Haridusministeeriumi info- 
ja statistikatalituse juhataja Reet Neudorfi 
sõnul on õpilaste arvu vähenemise põhjuseks 
sündivuse langus kuue-seitsme aasta eest.

Viimase kolme-nelja aasta jooksul on 
märgatavalt vähenenud nii eesti kui ka vene 
keelt kõnelevate kooliminejate arv. "Vene
keelsete õpilaste arvu on isegi raske ennus
tada, sest vanemad panevad oma lapsed sa
gedamini kui kunagi varem eesti koolides
se,” nentis haridusministeeriumi üldharidu
se osakonnajuhataja Epp Rebane.

Õpilaste vähesuse tõttu sulgesid kohali
kud omavalitsused tänavu üheksa väikekoo
li, kus õppis ühtekokku 151 last. Nemad pea
vad täna kooliteed alustama uues, koduko
hale lähimas õppeasutuses. Kahest las- 
teaed-algkoolist jäid järele vaid lasteaia
rühmad.

Üle mitme aasta ei ava riik ja kohalikud 
omavalitsused Eestis ühtegi uut riigi- ega ko
haliku omavalitsuse õppeasutust. Haridus-

Reaalkooli esimesse klassi pääsemiseks 
tuli Külli Linde! läbida konkurss.
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ministeeriumi andmetel alustab aga õppe
tööd viis uut üldhariduslikku erakooli: Ees
ti Kõrgema Kommertskooli Ärigümnaasium 
Tallinnas, Jõgisoo Algkool Harjumaal, Ku
ri Külakool Hiiumaal, Pärnu Väike Vabakool

ja Elu Sõna Kristlik Kool Tartus.
Täna läheb Tallinna Reaalkooli 1. klassi 

Trivimi Velliste ja Katrin Linde tütar Külli.
Seitsme ja poole aastane Külli on tuhk- 

blond piiga, kes ütleb tulevase koolielu koh
ta: "Seal on pikemad tunnid kui lasteaias ja 
vahetunnid on ka."

Reaalkooli valis pere soodsa asukoha, klas
sikalise hariduse ja lapsesõbralike õpetajate 
pärast. "Mulle ei meeldi koolid, kus laste peal 
eripedagoogikaid katsetatakse," selgitab en
dine Riigikogu liige Katrin Linde.

Elukoha järgi ei kuulunud Külli reaal
kooli piirkonda. Seepärast sai ta omal nahal 
tunda, mida tähendab konkurents. Vastu võe
ti vaid üks laps 12-st.

Külli sõnul olid kõige raskemad liitmine 
ja lahutamine. Kõige kergemini läks lugemi
ne, sest vanaema õpetas Külli lugema juba 
kolmeaastaselt.

Kooli jõudmiseks peab Külli kas ületama 
kaks suurt sõiduteed või sõitma kohale tram
miga. Ema on õpetanud teda arvestama või
malusega, et iga auto roolis võib olla debii
lik. Laps peab olema valmis näiteks selleks, 
et mõni auto kihutab trammist maha astuva
te inimeste vahelt hooga läbi.
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